

评标结果公示表

备案编号：GC530100202401184001

招标人		云南磨憨站城城市开发有限公司		招标人地址		磨憨-磨丁合作区磨憨国际商贸物流中心中汇东盟商贸中心	
招标联系人		韩老师		联系电话		18603487679	
招标代理机构		昆明华辰招标代理有限公司		招标代理机构地址		昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼	
招标代理联系人		陈兴旺、周金辉、赵稣钰、侯圣美		联系电话		0871-64885079、18787185844	
监督部门名称及联系方式		中国老挝磨憨—磨丁经济合作区管理委员会政务服务局（0691-8817743）					
项目名称		磨憨国际口岸城市站前广场项目——（北地块）电梯供货及安装工程			行业主管部门		中国老挝磨憨—磨丁经济合作区政务服务局
开标时间		2024年12月12日09:00			开标地点		昆明市公共资源交易中心
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法
公示开始时间		2024年12月13日			公示结束时间		2024年12月18日
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	投标报价（元）	服务期限	质量标准	综合得分
第一中标候选人	帝升电梯（中国）有限公司	杨亚祥	工程师证书，证书编号：Y120223051853191550 中华人民共和国特种设备作业人员证，530122199308062012	4065310.00	交货期：以招标人书面通知为准；安装周期：30日历天完成（自电梯交货之日起算）；验收期限：30日历天完成（以取得电梯验收合格证为准）；具体以招标人书面通知为准。	质保期自所安装的电梯经政府主管部门验收合格并取得合格证后由招标人集中交付之日起算，质保期为24个月，在质保期内对确由产品质量而非人为因素及不可抗力原因引起的零部件损坏予以免费质保更换。	88.05
第二中标候选人	云南浙建电梯有限公司	施海	工程师证书，证书编号：2008040388 中华人民共和国特种设备作业人员证，532323197403101331	4306000.00	交货期：以招标人书面通知为准；安装周期：30日历天完成（自电梯交货之日起算）；验收期限：30日历天完成（以取得电梯验收合格证为准）；具体以招标人书面通知为准。	产品符合《电梯制造与安装安全规范》（GB7588-2020）、《电梯安装验收规范》（GB10060-2011）、《电梯工程施工质量验收规范》（GB50310-2002）、《电梯维护保养规则》（TSGT5002-2017）及其他国家相关标准及规范要求，质量达到一次性验收合格标准。	73.96
第三中标候选人	西继迅达电梯有限公司	王三伟	高级工程师证，证书编号：20041756 中华人民共和国特种设备作业人员证，412921196903014013	3780800.00	交货期：以招标人书面通知为准；安装周期：30日历天完成（自电梯交货之日起算）；验收期限：30日历天完成（以取得电梯验收合格证为准）；具体以招标人书面通知为准。	产品符合《电梯制造与安装安全规范》（GB7588-2020）、《电梯安装验收规范》（GB10060-2011）、《电梯工程施工质量验收规范》（GB50310-2002）、《电梯维护保养规则》（TSGT5002-2017）及其他国家相关标准及规范要求，质量达到一次性验收合格标准。	72.95
备注		无					
废标情况							
杭州新马电梯有限公司		投标文件中提供的“（四）授权委托书”中委托代理人未进行签字，不予通过资格评审					
日立电梯（中国）有限公司		投标文件中提供的“（四）授权委托书”中委托代理人未进行签字，不予通过资格评审					
上海三菱电梯有限公司		投标文件中未提供项目负责人职称证书，不予通过资格评审					
昆明印丰工程技术有限公司		投标文件中项目负责人职称书为助理工程师，不予通过资格评审					
招标人审核意见		同意发布					
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							

